

**T14 AULNOIS SUR SEILLE**  
**Le 13/05/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Concombre	Concombre	
From'chaud	Fromage à tartiflette	Lait
Fruit de saison	Poire	
Pommes de terre	Huile, Pomme de terre, Sel fin	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt Bio sucré	Yaourt fermier	Lait

**T14 AULNOIS SUR SEILLE**  
**Le 14/05/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie	Brie	Lait
Crème dessert chocolat Bio	Crème dessert	Lait
Gratin de poisson	Chapelure, Colin d'Alaska	Gluten, Poissons
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
mayonnaise	Mayonnaise, Eau	Oeufs
sauce gratin	Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Ciboulette, Échalote, Bouillon de légumes, Riz d'or, Sel fin	Gluten, Lait

**T14 AULNOIS SUR SEILLE**  
**Le 15/05/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétarienne	Boulette au soja	Soja
Cake coco	Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Noix de Coco, Yaourt fermier, Lait de coco	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Fromage frais nature	Fromage portion	Lait
Nem aux légumes	Nem	Céleri, Gluten
Poulet	Blanc de poulet	
Poêlée de légumes chinois	Poêlée de légumes , Sel fin, Échalote, Sauce Soja	Gluten, Soja
Risonis	Pépinettes, Huile, Sel fin	Gluten
au caramel	Sauce béchamel , Eau, Oignon, Crème fraîche, Sel fin, Gingembre, Ciboulette, Coulis, Colorant, Cassonade	Gluten, Lait, Sulfites

**T14 AULNOIS SUR SEILLE**  
**Le 16/05/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Au basilic	Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Échalote, Basilic, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Clafoutis aux cerises	Farine de blé, Sucre semoule, Sel fin, Oeuf liquide entier, Arôme, Lait de vache, Cerise	Gluten, Lait, Oeufs
Emmental Bio	Emmental	Lait
Pommes de terre	Pomme de terre, Huile, Sel fin	
Potée de chou rave Bio	Carotte, Haricot blanc, Chou blanc, Navet, Sel fin, Bouillon de légumes, Eau	
Roulé végétal	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs
Salade de tomates Bio	Tomate	
Saucisse fumée*	Saucisse fumée	

**T14 AULNOIS SUR SEILLE**  
**Le 17/05/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fruit de saison	Pomme	
Lasagne bolognaise	Oignon, Fond brun, Ail, Garniture pizza, Tomate, Tomate, Basilic, Lasagnes à garnir, Sauce béchamel , Fromage, Eau, Sel fin, Eau, Egrené au boeuf	Gluten, Lait, Oeufs
Lasagne bolognaise végétarienne	Garniture pizza, Tomate, Ail, Lasagnes à garnir, Sauce béchamel , Fromage, Basilic, Eau, Eau, Haché végétal	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Tomme blanche	Tomme	Lait
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites